ПРОТОКОЛ
(Внеочередного)
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Новоегорлыкском сельском поселении

15.03.2022 года                                                                                                 № 2
с.Новый Егорлык

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения, председатель комиссии Статов Роман Владимирович

Присутствовали:
Сенив Елена Онуфриевна                  начальник  отдела экономики и финансов
                                                              Администрации Новоегорлыкского
                                                              сельского     поселения,      заместитель
                                                              председателя;
	Шнайдмиллер Наталья Михайловна
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Глазко Наталия Ивановна
	депутат Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, (по согласованию);

	Егоров Анатолий Николаевич
	депутат Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, (по согласованию);

	Кагальницкий Виталлий Вячеславович
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского   сельского  поселения;

	Коломиец Владимир Дмитриевич
	ведущий специалист Администрации  Новоегорлыкского сельского поселения.

Повестка заседания:

1. [bookmark: _Hlk99923418]Об утверждении Плана  мероприятий по взаимодействию Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и общественных организаций с бизнес-сообществом по вопросам противодействия коррупции  в 2022 году.
Докладчик  Сенив Е.О...
___________________________________________________________

I. О Плане  мероприятий по взаимодействию Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и общественных организаций с бизнес-сообществом по вопросам противодействия коррупции  в 2022 году
СЛУШАЛИ:  Сенив Е.О.
РЕШИЛИ:
 Принять Плана  мероприятий по взаимодействию Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и общественных организаций с бизнес-сообществом по вопросам противодействия коррупции  в 2022 году

Председатель комиссии                                              Р.В.Статов

Секретарь комиссии                                                   Н.М.Шнайдмиллер